
SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

2024. MOVILAT PRIMER specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

 

MOVILAT PRIMER 

AR ŪDENI ATŠĶAIDĀMĀ GRUNTSKRĀSA  
 

 
 Veido mitrumizturīgu dziļi matētu pārklājumu  

 Var tikt izmantota melnā un cinkotā metāla virsmu gruntēšanai 

 Var tikt izmantota arī kā patstāvīgs pārklājums  

 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Izgatavota uz speciālas akrilātu dispersijas bāzes. Veido mitrumizturīgu dziļi matētu pārklājumu 
  

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Paredzēta apmestu, betona, koka, ķieģeļu un reģipša sienu un griestu gruntēšanai iekšdarbos jebkura tipa 
telpās ( gan sausās, gan mitrās telpās, tajā skaitā ar paaugstinātu ekspluatācijas slodzi un tml. ), kā arī 
melnā un cinkotā metāla virsmu gruntēšanai pirms to krāsošanas ar tādām ūdens dispersijas krāsām kā 
MOVILAT AntiBacterial, Interior Professional 4, Interior Professional 7, MOVILAT 4, MOVILAT 7, MOVILAT 
12, MOVILAT 25 vai arī ar ūdens dispersijas emaljām  ENAMEL AQUA UNIVERSAL. Var tikt izmantota arī kā 
patstāvīgs pārklājums veicot sienu un griestu krāsošanu telpās ar augstu ekspluatācijas slodzi, piemēram, 
dzīvojamās telpās, birojos u.c. ( bez sekojošas apdares ar citiem materiāliem ). Piemērota arī reljefo akrila 
un stikla auduma tapešu krāsošanai. 
 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: 

A bāzi var izmantot kā balto krāsu vai arī tonēt gaišos krāsu toņos 
veicot tonēšanu RILAKOLOR sistēmā. Izmantojot tonējošo grunti 
Movilat Primer iespējams, ka krāsu toņi gruntij un uzklājamai tonētai 

krāsai nesakrīt. 

Spīdums: matēta 

Žūšanas laiks +20 ºC   
temperatūrā, ar relatīvo gaisa 
mitrumu  50 % 

ne vairāk par 2 stundām. 

Negaistošo vielu masas 
daļa, % 58 ± 3 

Blīvums, g/ml % 1,48 ± 0,05   

Izturība pret mazgāšanu Atbilst 4. кlasei  ( ISO 11998 ) 

Patēriņš vienai kārtai: 8-12 m2/l 

Šķīdinātājs: ūdens. 

Krāsošanai izmantojamie 
instrumenti: Ota, veltnītis, pulverizators, vai bezgaisa smidzināšanas iekārta 

Glabāšanas laiks: 36 mēneši cieši aizvērtā ražotāja tarā  temperatūrā virs 0
0
C. 

Iepakojums: 0.9 l; 3.6 l; 9 l. 

 

  

    



SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

2024. MOVILAT PRIMER specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

LIETOŠANA: 

 

KRĀSAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Pirms lietošanas gruntskrāsa jāsamaisa. Nepieciešamības gadījumā jāatšķaida ar ūdeni līdz darba 
viskozitātei. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 
No krāsojamās virsmas jānotīra krīts, atlobījusies krāsa un netīrumi. Iepriekš nekrāsotas melnā metāla 
virsmas jānotīra līdz St 2 vai Sa 2 ½ pakāpei. 

 

KRĀSOŠANA: 
 
Uzklāt ar otu, veltnīti, pulverizatoru vai bezgaisa smidzināšanas iekārtām 1-2 kārtās. Gaisa un krāsojamās 
virsmas temperatūrai jābūt ne zemākai par +5°С. Žūšanas laiks +20°С temperatūrā – 1 stunda. Krāsojot 
minerālās virsmas nākošo kārtu var uzklāt pēc 2 stundām. Veicot iepriekš gruntētu melnā metāla vai cinkotu 
virsmu krāsošanu ar emalju ENAMEL AQUA UNIVERSAL nākošo kārtu var uzklāt pēc 24 stundām. Ja 
krāsošanai izmanto MOVILAT sērijas produktus, tad līdz nākošās kārtas uzklāšanai jāiztur 48 stundas.  
 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmantot ūdeni. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

       
0.9l, 3.6, 9l 8÷12 m²/l 1 h     

   

      

      A bāze 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. Minētiem datiem ir 
tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un citos gadījumos. Mēs garantējam 
produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā 
ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. 
Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta 
nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

http://www.rilak.lv/

